LED závěsná svítidlaZ494
F
230V-50Hz
2
S3
D3
B3
W3

LED COIN 111 COB
LED COIN 111 AC
Objednací kód
Z494cAII.421/..
Z494cAWI.421/..
Z494cACI.421/..
Z494cAWI.430/..
Z494cACI.430/..
Z494cAWI.443/..
Z494cACI.443/..
Z494-AW.416/..*
Z494-AC.416/..*
Z494-AW.423/..*
Z494-AC.423/..*
Obr.
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
Ra
≥ 90
≥ 90
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
Příkon
4 x 21 W
4 x 21 W
4 x 21 W
4 x 30 W
4 x 30 W
4 x 43 W
4 x 43 W
4 x 16 W
4 x 16 W
4 x 23 W
4 x 23 W
Sv. tok
4 x 1770 lm
4 x 1880 lm
4 x 1990 lm
4 x 2760 lm
4 x 2900 lm
4 x 4550 lm
4 x 4780 lm
4 x 1250 lm
4 x 1350 lm
4 x 1850 lm
4 x 1950 lm
kg
4,2